17-02-2024 21:44:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam REFORMA EM GERAL NO CAMPO DE FUTEBOL NA RUA HERCULINO DA
ROCHA.  A reforma solicitada pede a colocação em tela, alambrado em geral, cercando a quadra e tela nas traves.Tal
solicitação visa melhorar a comodidade, conforto e segurança dos usuários da referida quadra.

Solicitação de REFORMA EM GERAL NO CAMPO DE FUTEBOL NA RUA HERCULINO DA ROCHA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

AVENIDA HERCULINO DE ROCHA, CENTRO, 38.439-600, TAPUIRAMA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 35845/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total